

RR.271.8.2011

OFERENCI

Dotyczy postępowania przetargowego: „ ODBUDOWA NAWIERZCHNI ULICY
OGRODOWEJ W SREBRNEJ GÓRZE „

W związku z zapytaniem w sprawie ww. postępowania przetargowego poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Po dokonaniu wizji lokalnej zadania będącego przedmiotem przetargi, stwierdzamy, że w przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania poboczy po stronie prawej na całej długości drogi po odjęciu długości krawężnika – zaprojektowano konstrukcję nawierzchni 22 cm powyżej istniejącej podbudowy. Prosimy o ujęcie tych robót w przedmiarze.

Odpowiedź:

W ofercie przetargowej za krawężnikami należy uwzględnić wykonanie poboczy po obu stronach drogi na całej długości w takiej samej technologii.

Pytanie 2.

Czy w przedmiarze robót poz. Nr 16 ujęto oba mury oporowe występujące w terenie?(mur za wykopanymi oponami i mur przy kościele)

Odpowiedź:

W ofercie przetargowej należy uwzględnić oba mury oporowe.

WÓJTA GMINY
Marek Janikowski